TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

PORTARIA Nº 617/2024

SEI Nº 2024.0.000000511-1

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso
das atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE designar o(a) Titular da  Seção de Gestão de Contratos de
Terceirização - SECOT, como Gestor(a); o(a) Secretário(a) de Administração - SAD , como
Suplente; e os(as) servidores(as) titulares das unidades onde forem lotados os funcionários
terceirizados, como fiscais técnicos, do  CONTRATO N.º 34/2024 , celebrado com a empresa
NACIONAL SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA , inscrita no CNPJ sob o n.º: 19.152.814/0001-70,
cujo objeto é a contratação de serviços contínuos de terceirização de mão de obra com a
instalação de postos de serviço de limpeza, asseio, conservação e jardinagem, com
disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva e fornecimento de uniforme,
materiais de limpeza, equipamentos e ferramentas necessárias, conforme as especificações,
postos de trabalho e quantidades estabelecidas no Termo de Referência.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza, data e assinatura registradas no sistema .

DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO TRE/CE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 26/06/2024, às 10:21, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0000668193&crc=ECA9DF9D, informando, caso não
preenchido, o código verificador 0000668193 e o código CRC ECA9DF9D.

2024.0.000000511-1 0000668193v2

PORTARIA 617/2024 (0000668193)         SEI 2024.0.000000511-1 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0000668193&crc=ECA9DF9D

	PORTARIA 617/2024 (0000668193)